
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19.03.2025 № 609  

 

О признании утратившим силу решения Думы городского округа  
Стрежевой от 07.03.2018 № 320 

 

 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой 

от 07.03.2018 № 320 «Об утверждении Положения о системе мер правовой и 
социальной защиты добровольных пожарных, работников добровольной пожарной 
охраны и о гарантиях правовой и социальной защиты членов их семей в городском 
округе Стрежевой». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 

       

      _______________ В.В. Дениченко 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.ru/

